
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Beroun

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  
z 15.  schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 29.4.2019

209/15/RM/2019 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 29. 4. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

210/15/RM/2019 Zápis č. 2 z jednání Komise školské Rady města Beroun konané dne 25.3.2019

I. Rada města bere na vědomí
Zápis č. 2 z jednání Komise školské Rady města Beroun, které se konalo dne 25. 3. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

211/15/RM/2019 Žádost o vydání souhlasu zřizovatele školy - 2. ZŠ a MŠ Beroun

I. Rada města souhlasí
se zapojením 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335, 266 01 Beroun, IČ: 47515755 
do projektu "Obědy do škol ve Středočeském kraji II" a podpisem "Souhlasu zřizovatele se zapojením do 
projektu kraje financovaného z Operačního programu potravinové a materiální pomoci na pozici partnera 
s finančním příspěvkem" ve třech paré.

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

• informovat ředitele 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335, 266 01 Beroun, 
IČ: 47515755 o vydaném souhlasu k uvedenému návrhu a předat podepsaný Souhlas zřizovatele se 
zapojením do projektu kraje financovaného z Operačního programu potravinové a materiální 
pomoci,

• zajistit zaslání finančních prostředků z kraje na účet školy neprodleně po jejich obdržení na účet 
města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

212/15/RM/2019 Žádost o vydání souhlasu zřizovatele školy - Mateřská škola Beroun, Tovární 44

Stránka 1 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města souhlasí
se zapojením Mateřské školy Beroun, Tovární 44, 266 01 Beroun, IČ: 70974951 do projektu "Obědy do 
škol ve Středočeském kraji II" a podpisem "Souhlasu zřizovatele se zapojením do projektu kraje 
financovaného z Operačního programu potravinové a materiální pomoci na pozici partnera s finančním 
příspěvkem" ve třech paré.

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

• informovat ředitelku Mateřské školy Beroun, Tovární 44, 266 01 Beroun, IČ: 70974951 o vydaném 
souhlasu k uvedenému návrhu a předat podepsaný Souhlas zřizovatele se zapojením do projektu 
kraje financovaného z Operačního programu potravinové a materiální pomoci, 

• zajistit zaslání finančních prostředků z kraje na účet školy neprodleně po jejich obdržení na účet 
města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

213/15/RM/2019 Žádost o vydání souhlasu zřizovatele školy - Jungmannova základní škola Beroun

I. Rada města souhlasí
se zapojením Jungmannovy základní školy Beroun, se sídlem Plzeňská 30/14, 266 01 Beroun IČ: 
70975019 do projektu "Obědy do škol ve Středočeském kraji II" a podpisem "Souhlasu zřizovatele se 
zapojením do projektu kraje financovaného z Operačního programu potravinové a materiální pomoci na 
pozici partnera s finančním příspěvkem" ve třech paré.

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

• informovat ředitele Jungmannovy základní školy Beroun, se sídlem Plzeňská 30/14, 266 01 Beroun, 
IČ: 70975019 o vydaném souhlasu k uvedenému návrhu a předat podepsaný Souhlas zřizovatele se 
zapojením do projektu kraje financovaného z Operačního programu potravinové a materiální 
pomoci,

• zajistit zaslání finančních prostředků z kraje na účet školy neprodleně po jejich obdržení na účet 
města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

214/15/RM/2019 Projekt Řemeslo má zlaté dno - dodatek č. 1

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1  ke smlouvě o spolupráci ev. č. 0110/2019/SPO/OŠVA  ze dne 19. 2. 2019 
mezi  městem Beroun a Střední odbornou školou a Středním odborným učilištěm  Beroun - Hlinky, 
Okružní 1404, se sídlem Okružní 1404, 266  73 Beroun, IČ: 00664740, v předloženém znění.

II. Rada města pověřuje
vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simonu Boldi:

Stránka 2 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci.
                                                                             Termín: 10. 5. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

215/15/RM/2019 Finanční dar města Beroun městu Dobřichovice na kulturní akci "Královský 
průvod 2019"

I. Rada města souhlasí
s uzavřením darovací smlouvy mezi městem Beroun jako dárcem a  městem Dobřichovice, se  sídlem 
Vítova 61, 252 29 Dobřichovice, IČ: 00241181, jako obdarovaným na finanční dar ve výši 20.000 Kč, 
určený na kulturní akci "Královský průvod 2019", v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit uzavření darovací smlouvy s městem Dobřichovice.

Termín: 15.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

216/15/RM/2019 Žádost o záštitu starostky města Beroun nad koncertem Hornického smíšeného 
pěveckého sboru Kladno

I. Rada města a starosta města souhlasí
s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad koncertem Hornického smíšeného pěveckého sboru 
Kladno, jehož organizátorem je Společnost Josefa Antonína Seydla z.s., sídlem Seydlovo nám. 24/5, 
Beroun-Centrum, 266 01 Beroun, IČ: 27009611, který se uskuteční dne 4. 5. 2019 v kostele sv. Jakuba 
v Berouně.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit zpracování a předání záštity nad koncertem Hornického smíšeného pěveckého sboru 
Kladno, jehož organizátorem je Společnost Josefa Antonína Seydla z.s., sídlem Seydlovo nám. 
24/5, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun, IČ: 27009611, který se uskuteční dne 4. 5. 2019 
v kostele sv. Jakuba v Berouně.

Termín: 3.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

217/15/RM/2019 Žádost o záštitu města Beroun nad celostátní konferencí Města budoucnosti 2019

I. Rada města souhlasí

Stránka 3 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s poskytnutím Záštity města Beroun nad celostátní konferencí Města budoucnosti 2019, jejíž 
organizátorem je BONAFIDE GROUP, SE, Wolkerova 965/15, 160 00 Praha 6, IČ: 29040621, která se 
koná dne 30. září 2019.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit zpracování a předání záštity nad celostátní konferencí Města budoucnosti 2019, jejíž 
organizátorem je BONAFIDE GROUP, SE, Wolkerova 965/15, 160 00 Praha 6, IČ: 29040621, 
která se koná dne 30. září 2019.

Termín: 31.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

218/15/RM/2019 Zápis č. 2 ze zasedání Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 2 ze zasedání Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun ze dne 2. 4. 2019.

II. Rada města schvaluje
Plán práce Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun na rok 2019.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. informovat členy Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun o výsledku zasedání Rady města 
Beroun ze dne 29. 4. 2019.

Termín: 31.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

219/15/RM/2019 Návrh na vystoupení města Beroun ze sdružení Bohemia Centralis, s.p.o.

I. Rada města souhlasí
s vystoupením města Beroun ze sdružení Bohemia Centralis, s.p.o., IČ: 71246070, se sídlem Husovo 
nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun, a zasláním písemné výpovědi radě sdružení nejpozději do 30. 
6. 2019.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s vystoupením města Beroun ze sdružení Bohemia Centralis, s.p.o., IČ: 71246070, se sídlem 
Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun, a zasláním písemné výpovědi radě sdružení 
nejpozději do 30. 6. 2019.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1.

Stránka 4 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města 
Beroun.

Termín: 14.6.2019

1.2.v případě schválení návrhu Zastupitelstvem města Beroun zajistit zaslání písemné výpovědi 
ukončující členství města Beroun ve sdružení Bohemia Centralis, s.p.o., IČ: 71246070, se sídlem 
Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun

Termín: 30.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

220/15/RM/2019 Zápis č. 2/2019 ze zasedání Komise životního prostředí

I. Rada města bere na vědomí
Zápis č. 2/2019 ze zasedání Komise životního prostředí, konaného dne 25. března 2019.

II. Rada města schvaluje
Plán práce Komise životního prostředí na rok 2019 (aktualizovaný k 25.3.2019).

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

221/15/RM/2019 Zápis č. 3 z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí, konaného dne 10. 4. 
2019

I. Rada města bere na vědomí
Zápis č. 3 z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí, konaného dne 10. 4. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

222/15/RM/2019 Komunitní plánování sociálních služeb

I. Rada města schvaluje
Priority Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb města Beroun a spádového území 2019-2023.

II. Rada města schvaluje
Akční plán na rok 2019.

III. Rada města bere na vědomí
Organizační řád procesu Komunitního plánování sociálních služeb města Beroun a spádových obcí, včetně 
příloh

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

223/15/RM/2019 Zápis z komise pro prevenci kriminality

I. Rada města bere na vědomí
zápis z jednání komise pro prevenci kriminality č. 2/2019 ze dne 27. 3. 2019.

Stránka 5 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

224/15/RM/2019 Informace o bytové situaci v Berouně, pro seniory a nízkopříjmové obyvatele.

I. Rada města bere na vědomí
Informaci o bytové  situaci v Berouně, pro seniory a nízkopříjmové obyvatele.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

225/15/RM/2019 Schválení zadávacích podmínek k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky "Nové 
funkce IS města Beroun"

I. Rada města schvaluje
předložené zadávací podmínky k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky "Nové funkce IS města Beroun" 
a souhlasí s případným zapracováním změn vzešlých z kontroly poskytovatele dotace.

II. Rada města jmenuje
pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise, 
která bude současně plnit funkci hodnotící komise░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

III. Rada města ukládá

1. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1.1. zajistit plnění tohoto usnesení.

Termín: 30.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

226/15/RM/2019 Prodej části pozemku p.č. 1999/26 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru města prodat část pozemku p.č. 1999/26 v k.ú. Beroun, podle předloženého 
zákresu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 1.5.2018

Stránka 6 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

227/15/RM/2019 Výpůjčka pozemku p.č. 1999/26 v k.ú. Beroun.

I. Rada města souhlasí
s výpůjčkou pozemku p.č. 1999/26 v k.ú. Beroun za účelem provádění opatření na ochranu přírody, tj. 
obnovení ovocného sadu Na Veselé a s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi městem Beroun jako 
půjčitelem a  ZO ČSOP Ekologickou servisní organizací,  IČ: 68406088, se sídlem Zlešická 1846/1, 
Chodov, 148 00 Praha 4, jako vypůjčitelem, na dobu určitou 10 let.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 24.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

228/15/RM/2019 Pronájem pozemků p.č. st. 4394/1 a p.č. st. 4394/2 v k.ú. Beroun.

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 4 k nájemní smlouvě č. 0034/2005/NAJ/MM ze dne 11. 6. 2003, ve znění 
pozdějších dodatků č. 1 - 3 na pronájem systému CZT (centrální zásobování teplem) mezi městem 
Beroun jako pronajímatelem a společností innogy Energo, s.r.o., IČ: 25115171, se sídlem Limuzská 
3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 jako nájemcem. Předmětem dodatku je rozšíření předmětu 
pronájmu o část pozemku p.č. st. 4394/1 v k.ú. Beroun, jehož součástí je stavba bez čp/če a zúžení 
předmětu pronájmu o část prostor v budově, která je součástí pozemku p.č. st. 4394/1 v k.ú. Beroun, 
podle předloženého zákresu.

II. Rada města souhlasí
s pronájmem pozemku p.č. st. 4394/2 v k.ú. Beroun, jehož součástí je  stavba bez čp/če a části prostor v 
budově, která je součástí pozemku p.č. st. 4394/1 v k.ú. Beroun, podle předloženého zákresu za cenu 
10,- Kč/m2/měsíc, a dále s pronájmem tří mobilních kontejnerů za cenu 12,- Kč/rok/1 kontejner a 
s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako pronajímatelem a Farní charitou Beroun, IČ: 
47514329, se sídlem Cajthamlova 169, 266 01 Beroun - Beroun-Zavadilka jako nájemcem, na dobu 
neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace těchto usneseních.

Termín: 24.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

229/15/RM/2019 Pronájem pozemku p.č. 1985/116 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ.

Stránka 7 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru města pronajmout pozemek p.č. 1985/116 v k.ú. Beroun, za účelem využití jako 
zahrada.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 3.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

230/15/RM/2019 Pronájem části pozemku p.č. st. 1949/2 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města pronajmout id. 1/4  pozemku p.č. st. 1949/2 v k.ú. Beroun.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 3.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

231/15/RM/2019 Prodej pozemku p.č. st. 55/6 v k.ú. Beroun, jehož součástí je stavba bez čp/če - 
NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru města prodat pozemek p.č. st. 55/6 v k.ú. Beroun, jehož součástí je stavba bez 
čp/če, technického vybavení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 3.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

232/15/RM/2019 Žádost o souhlas s provedením úprav v areálu Autokempu.

I. Rada města souhlasí
s provedením úprav v areálu Autokempu Na Hrázi - s umístěním jednoramenné závory na pozemku p.č. 
1974/6 v k.ú. Beroun (na úrovni recepce),  a to na náklady pachtýře Petra Nejepsy, IČ: 67744133, se 
sídlem 266 01 Beroun-Beroun-Závodí, Zborovského nábřeží 48/25.

Stránka 8 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. seznámit pachtýře s rozhodnutím rady města ohledně provedení úprav v areálu Autokempu Na 
Hrázi.   

Termín: 10.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

233/15/RM/2019 Uzavření smlouvy o účasti v Programu antigraffiti.

I. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o účasti v Programu antigraffiti mezi městem Beroun a Římskokatolickou farností, 
IČ: 43762590, se sídlem Seydlovo nám. 24/5, 266 01 Beroun, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 17.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

234/15/RM/2019 Zápis č. 2/2019, z jednání Komise bytové, konaného dne 11. 4. 2019

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 2/2019, z jednání Komise bytové, konaného dne 11. 4. 2019.

II. Rada města bere na vědomí
předložené nové žádosti o nájem bytu ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise bytové 
Rady města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

235/15/RM/2019 Rozhodnutí rady města o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na veřejnou 
zakázku "MŠ MÁCHOVNA - PROJEKTANT"

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 17. 8. 2018 na veřejnou zakázku "MŠ MÁCHOVNA - 
PROJEKTANT" se zhotovitelem Ing. arch. Karlem Musilem, se sídlem Budovcova 614/11, 370 01 České 
Budějovice, IČ: 75231964, v předloženém znění, kterým se upravuje obsahová náplň díla a navyšuje se 
cena díla na 930.000,00 Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

Stránka 9 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 13.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

236/15/RM/2019 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "Dodávka vnitřního vybavení pro 
2. ZŠ Beroun"

I. Rada města schvaluje
předložené zadávací podmínky veřejné zakázky "Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun"

II. Rada města jmenuje
pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise, 
která bude současně plnit funkci hodnotící komise░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 28.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

237/15/RM/2019 Rozhodnutí rady města o výběru nejvhodnější nabídky, souhlas s uzavřením 
smlouvy - "ZŠ Wagnerovo nám. - úprava kotelny, měření a regulace"

I. Rada města vybírá
k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "ZŠ Wagnerovo nám. - úprava kotelny, měření a 
regulace" účastníka výběrového řízení - společnost FLEA s.r.o., Vilémovská 1602, 347 01 Tachov, IČO 
28049802, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.

II. Rada města souhlasí

Stránka 10 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s uzavřením smlouvy o dílo s uchazečem - společností FLEA s.r.o., Vilémovská 1602, 347 01 Tachov, IČO 
28049802, dle návrhu předloženého ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku. Cena díla je 2.858.052,- 
Kč bez DPH.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

238/15/RM/2019 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Přestavba 
komunitního centra na mateřskou školu Bezručova 928"

I. Rada města vybírá
k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Přestavba komunitního centra na mateřskou školu Bezručova 
928" účastníka zadávacího řízení společnost Royal Diamond s.r.o., se sídlem Na Zavadilce 3/1936, 160 00 
Praha 6 - Dejvice, IČ: 47122439, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

II. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo s uchazečem Royal Diamond s.r.o., se sídlem Na Zavadilce 3/1936, 160 00 
Praha 6 - Dejvice, IČ: 47122439, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, za 
podmínky, že v zákonné lhůtě nebude podána žádná námitka. Cena díla je 5.315.165,- Kč bez DPH.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

239/15/RM/2019 Informace o připravenosti údržby zeleně v sezóně 2019

I. Rada města bere na vědomí
předloženou Informaci o připravenosti údržby zeleně v sezóně 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

240/15/RM/2019 Zhodnocení připravenosti investičních akcí pro rok 2019

I. Rada města bere na vědomí
předloženou Informaci o připravenosti investičních akcí pro rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 11 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

241/15/RM/2019 Přizvání dalšího odborníka poroty urbanisticko-architektonické soutěže "Řešení 
Wagnerova náměstí, Beroun"

I. Rada města jmenuje
dalším přizvaným odborníkem poroty urbanisticko-architektonické soutěže "Řešení Wagnerova náměstí, 
Beroun" paní Ivu Kermesovou.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1.1. informovat paní Ivu Kermesovou o jejím jmenování přizvaným odborníkem poroty soutěže.

Termín: 3.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

242/15/RM/2019 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Lávka přes D5 
a Litavku v Berouně (oprava)"

I. Rada města vybírá
k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Lávka přes D5 a Litavku v Berouně (oprava)" účastníka 
zadávacího řízení společnost STRABAG a.s., se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ: 60838744, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

II. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo s uchazečem STRABAG a.s., se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ: 
60838744, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, za podmínky, že v zákonné 
lhůtě nebude podána žádná námitka. Cena díla je 14.400.507,11 Kč bez DPH.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

243/15/RM/2019 Rozhodnutí rady města o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
"Stavební úpravy venkovního koupaliště v Berouně na Velkém sídlišti"

I. Rada města rozhoduje
o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Stavební úpravy venkovního koupaliště v Berouně na 
Velkém sídlišti" podle § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů.

II. Rada města ukládá

Stránka 12 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení

Termín: 2.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

244/15/RM/2019 Zásady činnosti pracovních skupin města

I. Rada města schvaluje
Zásady činnosti pracovních skupin města v předloženém znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

245/15/RM/2019 Nabídka finančního daru od pana Ing. Viktora Burkerta

I. Rada města souhlasí
s přijetím finančního daru 9 267,- Kč od pana Ing. Viktora Burkerta, ░░░░ ░░░░ bytem ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░ 266 01 Beroun, a s uzavřením darovací smlouvy na tuto částku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

246/15/RM/2019 Nabídka finančního daru od paní RNDr. Soni Chalupové

I. Rada města souhlasí
s přijetím finančního daru 85 436,- Kč od paní RNDr. Soni Chalupové, ░░░░ ░░░░ bytem ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░ 266 01 Beroun, a s uzavřením darovací smlouvy na tuto částku.

II. Rada města pověřuje
místostarostu Ing. Michala Mišinu podpisem darovací smlouvy.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

247/15/RM/2019 Souhlas s realizací projektu sdílených elektrokol - E-BIKE SHARING společností 
nextbike Czech Republic s.r.o. na území města Beroun

I. Rada města souhlasí
s realizací čtyřletého projektu sdílených elektrokol - E-BIKE SHARING (půjčování elektrokol) společností  
nextbike Czech Republic s.r.o., se sídlem Libušina 526/101, Chválkovice, Olomouc 779 00, IČ: 07389108 
na území města Beroun, za podmínky, že finanční spoluúčast města Beroun na projektu E-BIKE SHARING 
bude zahrnovat náklady na stavební připravenost pro umístění sedmi dobíjecích stanic na území města 
Beroun, náklady za jejich připojení na elektrickou energii a náklady za odebranou elektrickou energii 
sedmi dobíjecími stanicemi po celou dobu trvání projektu a rovněž po celou dobu trvání projektu budou 
uživatelé elektrol, zapůjčených z dobíjecích stanic v režii města Beroun, oprávněni odstavit vypůjčená 
elektrokola na dobíjecích stanicích v režii obce Králův Dvůr, Hýskov, Tetín, společnosti SC Eden Beroun 
s.r.o.,  JESSENIA a.s., Hrnčířská Beroun s.r.o.  a Tipsport.net a.s.  Projekt bude spuštěn nejdříve od 1. 6. 
2019.

Stránka 13 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru města vypůjčit  části pozemků p.č. 1192/31, 1197/4, 860/4, 2304/1, 2279/52, 
2279/60, 2285/19, 1440/1,  všechny v k.ú. Beroun, dle předložených zákresů, společnosti  nextbike 
Czech Republic s.r.o., se sídlem Libušina 526/101, Chválkovice, 779 00 Olomouc, IČ: 07389108, za 
účelem umístění sedmi dobíjecích stanic pro elektrokola v rámci realizace projektu  E-BIKE SHARING na 
území města Beroun.

III. Rada města ukládá

1. místostarostovi Mgr. Dušanu Tomčovi

1.1.projednat možnost instalace a rozmístění nenabíjecích stojanů po městě Beroun pro bezplatné 
odstavení, příp. vyzvednutí elektrokol.

Termín: 29.5.2019

1.2.projednat a předložit návrh smlouvy o spolupráci mezi městem Beroun a společností nextbike 
Czech Republik s.r.o.

Termín: 29.5.2019

IV. Rada města ukládá
1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic
  1.1. zajištění realizace usnesení ohledně zveřejnění  záměru města na úřední desce.
                                                                                            Termín: 5. 5. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 14 z 14

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem
RNDr. Soňa Chalupovástarostka města BerounV Berouně dne 30. 4. 2019




